
Муниципальное автономное дошкольное образовательное у ч р е ж д е н и е  

детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

г.Белореченск

от 31.08.2020г. №105

О переводе и комплектовании возрастных групп 
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский район №513 от 
09.06.2020 г, «О комплектовании дошкольных образовательных организаций 
муниципального образования Белореченский район на 2020-2021 учебный 
год», Уставом МАДОУ Д/С 9, в целях систематизации по возрастным 
категориям воспитанников на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать основное комплектование МАДОУ Д/С 9 завершённым к

01.09.2020 г.
2. Произвести перевод воспитанников в следующую возрастную
категорию, для освоения образовательной программы с 01.09.2020 года:
3. Утвердить списочный состав воспитанников МАДОУ Д/С 9 на 

01.09.2020 года - 285 детей на 13 групп:
3.1. Воспитанники группы №1 среднего возраста, в количестве 34 человек: 

№ п/п
______1_

2
______3
_____ 4
______5
_____ 6
_____ 7
______ 8
_____ 9
_____10
|____И
_____12
_____13
_____14

15



17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

м
_Нг

О
о

_П<
П.
п

а
а

j i

ф

х
LL
к:
я]

1б_
1б_
i6_
i6_
i6_
1б_
i6_

1б_
i6_
1б_
i6_
—

16_

16_
16_
16

3.2. Воспитанники группы №2 старшего возраста в количестве 25 человек:
№ п/п Имя на экране Дата рождения

1 А 5
2 А 5оJ А 5
4 А 5
5 Б 5
6 В 5
7 В 5
8 Г 1 5
9 Г 4

10 Я I 5
11 Е : I 5
12 И I 5
13 3 I s
14 к 5
15 к 5
16 к Ш5
17 л 5
18 \ а ■ 5
19 Е
20 Е Is
21 Е . ... _ к
22 С ш 5
23 С Я 5
24 т I5
25 D 1 5

3.3. Восгштанники группы № 3 младшего возраста, в количестве 2

П/П№ ФИО Дата рождения



1 Б 7
2 Г 7
3 Г 7
4 3 7
5 к 7 !
6 к 7
7 к 7
8 к за 7
9 к 8

10 J] 7
11 \ 7
12 г 7
13 г 7
14 г 7
15 JT 7
16 р я l8
17 с .7
18 с 7
19 с J
20 рс 1
21 > J
22 1

3.4. Воспитанники группы № 4 второго раннего возраста, в количестве 16 
человек:

3.5. Воспитанники группы № 5 первого раннего возраста, в количестве 8 
человек:

П/П №------- ; ФИО Дата рождения
1 _ г ■  9
2 к я

... .
■  9

•Л к
.

■  9
4 н ■  9
5 О  ̂ 19



3.6. Воспитанники группы № 6 подготовительной к школе, в количестве 28 
человек:

3.7. Воспитанники группы № 7 подготовительной к школе, в количестве 29 
человек:



3.8. Воспитанники группы №8 вторая раннего возраста, в количестве 12 
человек:

П/П № ФИО Дата рождения
1 Б
2 Г

I 8
3 Г 8

4 к 8
5 К н т

6 К
8

7 о J  8
8 ]-]

I 8
9 п I 8

10 У
I 9

11 ч

12 II J 8
3.9. Воспитанники группы № 9 младшего возраста, в количестве 28 
человек:

П /П № ФИО Дата рождения
1 А

I 7
2 А

I 7
3 А 7
4 Г'.

I 7
5 Г

I 7
6 3; 1 7



3.10. Воспитанники группы компенсирующей направленности № 10 
подготовительного возраста, в количестве 15 человек:

П/П № ФИО Дата рождения
1 А Н4
2 Bi Щ4
3 Bi Ял

4 Б
5 Б
6 В
7 Г

В .

8 » W
9 К 4

10 4
11 IV 4
12 о I4
13 с В  4
14 X 1 ■
15 я  4

3.11. Воспитанники группы № 11 младшего возраста, в количестве 28 
человек:



3.12. Воспитанников группы компенсирующей направленности №12 
старшего возраста, в количестве 7 человек:

П/П№ ФИО Дата рождения
1 А |5_
2 Б; ! 5
3 В 5
4 Г« j 5
5 И 5
6 н 5
7 ч 5

3.13. Воспитанники группы № 13 среднего возраста, в количестве 33 
человек:



9 Д; I 6
10 За ■б
11 К< Вб
12 К] I 6
13 к< Вб
14 Л; Вб
15 Л; Вб
16 М Вб
17 н, Вб
18 О Вб
19 п. Нб
20 п. ■ 6
21 Рг 6
22 и?1 ■б
23 С Вб
24 Т. 6
25 т< ■б
26 т> I 7
27 ф I 6
28 ф I 6
29 ф Нб
30 Ч( I 6
31 Ч( | б
32 ш I 6
33 Вб

4. Закрепить за группами в новом 2020-2021 учебном году следующих 
воспитателей:

Группа № 1 (средняя) - Немонтова Н.В., Кулик З.А.
Группа № 2 (старшая) - Карауш А.Ю., Чижухина А.В.
Группа № 3 (младшая) - Дубинина C.JI., Пушкина JI.B.
Группа № 4 (вторая раннего возраста) - Осеева Н.Н., Галустян К.Ю. 
Группа №5 (первая раннего возраста) -Ушакова Л.М., Власенко А.Ю. 
Группа №6 (подготовительная к школе) - Щепелева О.А., Воронкова Н.В. 
Группа №7 (подготовительная к школе) - Шпилева И.В., Бабичева Е.В. 
Группа №8 (вторая раннего возраста) - Ведечкина Т.Н., Гладкова А.Е. 
Группа №9 (младшая) - Стеценко Т.П., Прилепская И.В.
Группа №10 (подготовительная к школе ОНР) - Насифулина И.С., 
Четверикова Н.Л.
Группа №11 (младшая) - Сидельникова С.В., Королева А.В.
Группа № 12 (старшая ОНР) - Арябинская И.С., Гутник Л.А.

5. Утвердить следующий режим работы МАДОУ Д/С 9 на 2020-2021 
учебный год:
- пятидневная рабочая неделя;
- выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни;



- режим пребывания в МАДОУ Д/С 9 с 07.00 часов до 19.00 часов, в 
предпраздничные дни с 07.00 часов до 18.00 часов.

Заведующий МАДОУ Д/С 9
МАДоу' 
WC9

'^ ■ b f  *  эон«ч°*;:^ .

М.В. Котова


